
 

Республика Татарстан 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
 

Татарстан Республикасы 

АЛЕКСЕЕВСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «БАЛАЛАР ИҖАТ ҮЗӘГЕ» 

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

422900, РТ,  п.г.т. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38, тел. 2-31-85, факс 2-40-43, E-mail: alekscdt@mail.ru 

 

 

Приказ 

« 03 » мая  2017 г.                              № 41-ОД 

 

Об итогах проведения районного конкурса патриотической песни  

«Я люблю тебя, Россия!»  

 

Согласно Плана работы Центра детского творчества  в целях формирования 

культурного пространства духовно-нравственного, гражданско-патриотического и 

художественно-эстетического воспитания детей и молодежи, во исполнение приказа 

МБУДО «Центр детского творчества» Алексеевского муниципального района РТ № 34-ОД 

от 31.08.2016 года «О проведении районных конкурсов в течение 2016/2017 учебного 

года» проводился районный конкурс патриотической песни «Я люблю тебя, Россия!»» 

(далее – Конкурс).  

В конкурсе приняли участие учащиеся образовательных организаций: Родниковская 

сош, Алексеевская сош № 1, Ялкынская оош, Среднетиганская сош, МБУДО  «Центр 

детского творчества». 

На основании вышеизложенного, приказываю: 

1. Присудить призовые места согласно с решением жюри: 

   номинация «Соло»  

   старшая группа: 

1 место – Козлова Виктория, обучающаяся студии «Зеркало» МБУДО ЦДТ, педагог Лисин 

И.А. 

2 место – Тулаева Влада, ученица 10 класса Алексеевской сош № 1, педагог Белова Е.П. 

3 место – Назарова Диана, ученица 9 класса Ялкынской сош, педагог Гришина Т.В. 

    номинация «Дуэт» 

2 место - Каныгина Светлана, Билалетдинова Диана, ученицы 5 класса Алексеевской сош  

№ 1, педагог Белова Е.П. 

    номинация «Ансамбль» 

3 место – ансамбль «Поющие сердца» Алексеевской сош № 1, педагог Белова Е.П. 

2. Вручить дипломы за участие: 

 - Буранов Азат, ученик 3 класса  Среднетиганской сош, педагог Гимадеева Г.Х. 

 - Валеева Лиана, ученица 10 класса Родниковской сош, педагог Степанова Н.Г. 

 - Курятников Георгий, обучающийся студии «Зеркало» МБУДО ЦДТ, педагог Лисин И.А. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Каябордину Ю.С. 

 

Руководитель организации директор   Г.Г. Фассахова 
                                          должность      подпись       расшифровка подписи 

mailto:alekscdt@mail.ru



